[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2022
	№
	41

д. Стулово

	О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Стуловского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   статьями  31, 32, 33 Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области, администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории МО Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области.

2.Предоставить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки на утверждение главе администрации Стуловского сельского поселения по результатам публичных слушаний.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте поселения.

         4.Контроль возложить на специалиста 1 категории Щелчкову М.В.
	Глава администрации Стуловского сельского поселения
	Е.И.Воробьева

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист

	   К.Н.Ильтимирова

	СОГЛАСОВАНО

Специалист 1 категории

	        М.В.Щелчкова

	Разослать:
	в дело –2, Щелчкова М.В. – 1, Всего: 3 экз.